
letní období 90 osob

topná sezóna 60 osob

přistýlka 20 osob

Ubytování a strava pro školy a školky v přírodě, adaptační pobyty  bez topení (pondělí-pátek)

věk den(5dní) 5dní 4dny 3dny 2dny

do 6 let - školka 510 Kč 2 450 Kč 1 940 Kč 1 430 Kč 1 020 Kč

do 10 let - 1.st.ZŠ 550 Kč 2 650 Kč 2 100 Kč 1 550 Kč 1 100 Kč

do 15 let -2.st.ZŠ 580 Kč 2 800 Kč 2 220 Kč 1 640 Kč 1 160 Kč

nad 15 let -stř.škola 610 Kč 2 950 Kč 2 340 Kč 1 730 Kč 1 220 Kč

cena za ubytování a stravu včetně dvou svačin, pitného režimu a případně druhé večeře

cena za 5 dní - tj. pondělí -pátek, začínáme obědem, končíme obědem

pozn:

*organizovaná skupina má minimálně 50 platících účastníků(,ale umíme pracovat i s menší)

za každých 15 platících účastníků jeden pedagog (organizátor) zdarma

Při menším počtu účastníků je třeba individuální domluva, kterou doporučujeme vždy :-) 

platí pro období školního roku pondělí-pátek

Ubytování pro organizované skupiny*

1-2 noci 3 a více nocí

léto 320 Kč      270 Kč             

topná sezóna** 370 Kč      320 Kč             

** topná sezóna - vždy doporučuji konzultaci

Stravování pro organizované skupiny* (snídaně-oběd-večeře)

Ceník ubytovacích a stravovacích služeb 2023

Kapacita areálu (na patrových postelích)

Vážení zákazníci, v souvislosti s výrazným navýšením cen potravin, energií a mzdových nákladů našich 

zaměstnanců jsme nuceni navýšit i naše konečné ceny. Omlouváme se za případné komplikace a děkujeme 

za pochopení.

Vzhledem k zaměření služeb našeho areálu v ceníku uvádíme pouze ceny pro organizované skupiny*, 

prioritně neposkytujeme individuální služby. Pro speciální akce vytvoříme speciální nabídku.

V ceně ubytování je zahrnuto použití lůžkovin a ložního prádla, použití koupelen se sprchou a teplou 

vodou, WC, užití venkovního areálu a jeho vybavení, zapůjčení sportovního vybavení, řízený kontakt se 

zvířátky. V ceně je využití vyjmenovaných vnitřních prostor areálu (jídelna + 2x foyer). V ceně není zahrnut 

pobytový poplatek (obec jej v současné chvíli nepožaduje), úžití tanečních sálů a kuchyňky - nutná 

domluva. 

Stravování je řešeno jako kolektivní bez možnosti výjimek mimo zdravotní indikaci, kterou je třeba řešit 

individuálně. Ceny jsou tvořeny pro daný pobyt a střídají se levnější a nákladnější jídla. Není možné 

odebrat jen některá jídla. Druhá večeře je jednoduchá dle domluvy a potřeby skupiny. Speciální dietu 

(bezlepkovou, bezlaktózovou...) většinou řešíme kombinací našich jídel a jídel z vlastních zdrojů strávníka. 

kvalitní lůžka s matrací na malém sále

Ceny za stravu jsou "průměrné", jednotlivá jídla lze realizovat i v redukovaném nebo rozšířeném formátu a 

ceně (např. snídaně švédský stůl se šunkou , sýry, zeleninou, máslem, džemem, mlékem, kakaem, čajem, 

pečivem vs. máslo, džem, čaj, pečivo/ oběd např. salát nebo bez...) 



věk Kč/den snídaně oběd večeře

do 6 let - školka 240 Kč 60 Kč 90 Kč 90 Kč

do 10 let - 1.st.ZŠ 290 Kč 60 Kč 115 Kč 115 Kč

do 15 let -2.st.ZŠ 320 Kč 70 Kč 125 Kč 125 Kč

nad 15 let - stř. školy 350 Kč 80 Kč 135 Kč 135 Kč

dopolední svačina 10 Kč (ovoce, zelenina)

odpolední svačina 25 Kč (jogurt, pečivo/ sladké pečivo mléko/ pomazánka,pečivo, mléko..)

druhá večeře 35 Kč ( dle nabidky)

balíček na cesty dle dohody a kalkulace

Nájem sálů

hodina den

velký taneční sál (piano, 

podium, parket) 500 Kč 3 000 Kč

malý sál s kuchyňkou 200 Kč 1 500 Kč

stáje 300 Kč 2 000 Kč

dolní foyer 0 Kč 0 Kč

horní foyer (piano) 0 Kč 0 Kč

jidelna 0 Kč 0 Kč

Nájmy domlouváme individuálně, při kombinaci dalších služeb od nich i upouštíme.


